[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

Poder Legislativo

Palácio Municipal Idelto da Silva Cardoso.

I N D I C A Ç Ã O   Nº 01/22                       De,14 de Fevereiro de 2022.

[image: image1.png]Excelentíssimo Senhor Presidente:

Excelentíssimos Senhores Vereadores:

CONSIDERANDO, que é dever do Poder Público Municipal contribuir de forma satisfatória para o engrandecimento do nosso Município, visando melhorar a qualidade de vida da população, principalmente quando se trata da manutenção e conservação das vias públicas.

FACE AO EXPOSTO, e com anuência dos Nobres Pares VENHO INDICAR, que depois de ouvido o Douto e Soberano Plenário desta Augusta e Estimável Casa de Leis, seja aceita a INDICAÇÃO, para que encaminhe atencioso Ofício ao Exmo. Prefeito Municipal de Santa Izabel do Pará, Dr. Evandro Barros Watanabe, através da Secretaria Municipal de Saúde, o seguinte:

· Que seja implantada uma Sala para atendimentos Odontológicos no Posto de Saúde na Comunidade de Areia Branca, no Distrito de Americano, em nosso Município.
Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2022.

__________________________
LUIZ MATIAS
Vereador
Clmc/Sec.01.

CÂMARA M. DE STA. IZABEL DO PARA

Protocolo nº  018/22   Folha: 145

H_______    Data: 14/02/2022

____________________________

Protocolista

Avenida Valentim José Ferreira, nº. 1320, Bairro Nova Brasília, CEP 68790-000 - Fone: 3744-1296.

                      E-mail: secretaria@santaizabeldopara.pa.leg.br- CNPJ nº. 01618294/0001-82 - Santa Izabel do Pará